
入札結果
平成２６年度９月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２６年度　開成町ホームページリニューアル業務委託

入札日 平成２６年　９月１６日（随意契約）

予定価格 一金　　１，３６０，８００円

落札価格 一金　　１，０２６，０００円

落札業者名 ㈱コム

入札参加業者 ㈱コム

担当課 自治活動応援課

事業名 平成２６年度　（公国庫その２）河原町榎本幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成２６年　９月２４日

予定価格 一金　　１６，７７２，４００円

落札価格 一金　　１４，４５０，４００円

落札業者名 ㈱石田工務店

入札参加業者
㈱草柳工務店、㈱佐藤組、㈱石田工務店、㈲山一建設、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ、
㈲眞間土建、㈲遠藤造園土木

担当課 上下水道課

事業名 平成２６年度　開成町民センター外壁等改修工事監理業務委託

入札日 平成２６年　９月２９日

予定価格 一金　　１，１３４，０００円

落札価格 一金　　　　４８６，０００円

落札業者名 ㈲アオイ建築設計事務所

入札参加業者 ㈲アオイ建築設計事務所

担当課 教育総務課

1 ページ


